
Šu.‹hperI‹ 

Naše čj.z MUSP 27530/2022 
Naše sp. zn.: 124776/2019 MJP/EVNA 

Dodatek ě. 1 

ke smlouvě o manipulaci s osobními vozidly č. SM L/2020/0053/OKS ze dne 31.01.2020 

I. 

Smluvnístrany: 

Město Šumperk 

Sroıøz nám. Míru 384/1, Šumperk 787 01 

IČO: 00303461 

DIČ: CZ00303461 

zastoupené starostou Mgr. Tomášem Spurným 

dále jen ,objednatel"

a 

Miroslav Vařeka 

Srúıøz  787 01 Šumperk 

ıčoz 40323341 

Dıč: 

dále jen ,původní provozovatel'

a 

Autojeřáby Vařeka S.r.o. 

Srúınz  787 O1 Šumperk 

IČO: 27964779 

DIČ: 

zastoupená jednatelem Michalem Vařekou 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, C 57921 

dále jen ,nový provozovatel'
- 

Il 

Město Šumperk jako objednatel a pan Miroslav Vařeka jako provozovatel uzavreli dne 

31.01.2020 smlouvu o manipulaci s osobními vozidly ě. SML/2020/0053/OKS, jejímž 

předmětem je provádění manipulace S osobními vozidly do celkové hmotnosti 3,5 t na území 

města Šumperka vrámoì čištění komunikací a pagkovišť vobdobí cca od března do května 

daného kalendářního roku. Předmětem této smlouvy je dále Stanovení podmínek a rozsahu 

spolupráce smluvních stran při zajištění provádění manipulace S osobními vozidly. 

Pan Miroslav vařeka a společnost Autojeřáby Vařeka S.r.o. prohiašují a svým podpisem na tomto 

dodatku stvrzují, že pan Miroslav Vařeka postoupil dle § 1895 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb, 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na společnost Autojeřáby Vařeka S.r.o. shora 

specifikovanou Smlouvu č. SML/2020/0053/OKS, tj. veškerá práva a povinnosti ztéto Smlouvy, 

dále že Společnost Autojeřáby Vařeka S.r.o. převzala plně veškerou podnikatelskou činnost a další 

aktivity pana Miroslava Vařeky. Souhlas S postoupením smlouvy byl udělen usnesením Rady 

města Šumperka č. 3906/22 ze one 03.03.2022. 

ı|2



Ill. 

Předmět dodatku 

1. Na základě skutečností popsaných v či. Il tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly. že se 
mění osoba provozovatele a novým provozovatelem je společnost Autojeřáby Vařeka s.r.o. 

Společnost Autojeřáby Vařeka S.r.o. se zavazuje plnit veškeré povinnosti a práva vyplývající ze 
shora specifikované smlouvy Č. SML/2020/0053/OKS. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání smlouw č. SML/2020/0053/OKS zde neuvedena se nemění a zůstávajı 

v platnosti. 

Tento dodatek je proveden ve 4 stejnopisech, po jejich podpisu obdrží původní provozovatel a 

nový provozovatel po jednom vyhotovenía objednatel dvě vyhotovení. 

Smluvnístranv prohlašují, že smlouva ani tento dodatek neobsahují obchodnítajemství dle ust. § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a 

souhlasí Sjejich zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

-, - , . „ . . .

h (zákon o registru smluv), prıpadne i Sjejich jinym zverejnenım napr. na internetovyc stránkách, 

úřednídesce apod. 

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá ucinnosti dnem 
zveřejněnív registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

Tento dodatek je uzavřen vsouladu susnesením Rady města Šumperka č. 3906/22 a č. 

390?/22 ze dne 03.03.2022. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a uvedené stvrzují svými podpisy. 

V Šumperku dne V Šumperku dne 

_ 

'*\
* 

-*f___Ĺ,. 

Miroslav Vařeka Autojeřá Vařeka 

jako původní provozovatel 

, provozovatel 

V Šumperku dne 

EST 
`*Tflfl„z° 

É ~ 

m k ŰTUMPÉÝŇ 

Mgr. á urný = 

jako objed = tel 

2|2

4


